
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.5.2021 19:26 - Stran 1

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
29.8.2020 - 19:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

Otroci 9

1. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 57.71
2. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 58.53
3. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 58.93
4. ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 1:01.96
5. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.94

Otroci 10-11

1. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 46.94
2. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 49.88
3. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 51.93
4. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 54.30
5. BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana 54.82
6. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 57.07
7. RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:05.32

Otroci 12-13

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 40.29
2. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 41.18
3. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 49.88
4. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 53.10

Otroci 14-15

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 34.00
2. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 36.07
3. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 36.78

Odrasli

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 36.99
2. GOLTNIK Urban 96 PK Velenje 56.55

Veterani 25-29

1. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 37.63 393

Veterani 40-44

1. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 38.79 410

Veterani 45-49

1. PIPAN Blaž 71 ŠD Riba Ljubljana 1:11.22 69
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Veterani 55-59

1. UŠAJ Vladimir 61 ŠD Riba Ljubljana 1:49.02 20

Veterani 65-69

1. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 44.90 407

Veterani 70-74

1. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 54.43 303

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 1:00.71 425

Odprto

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 1:00.71 425
2. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 38.79 410
3. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 44.90 407
4. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 37.63 393
5. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 54.43 303
6. PIPAN Blaž 71 ŠD Riba Ljubljana 1:11.22 69
7. UŠAJ Vladimir 61 ŠD Riba Ljubljana 1:49.02 20
8. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 34.00

FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 36.07
POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 36.78
DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 36.99
POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 40.29
GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 41.18
KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 46.94
POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 49.88
PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 49.88
TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 51.93
ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 53.10
ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 54.30
BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana 54.82
GOLTNIK Urban 96 PK Velenje 56.55
ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 57.07
KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 57.71
VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 58.53
SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 58.93
ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 1:01.96
SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.94
RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:05.32
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
29.8.2020 - 19:10
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

Otroci 9

1. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 56.73
2. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 57.90
3. PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 1:04.02

DSQ POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 52.16
SW 4.4 -

Otroci 10-11

1. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 50.03
2. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 50.32
3. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 57.13

Otroci 12-13

1. ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 52.63

Otroci 14-15

1. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 40.92
2. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 42.65

Otroci 16-17

1. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 41.21

Odrasli

1. CIMPERC Sabina 00 PK Velenje 49.57

Veteranke 35-39

1. KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 50.03 278
2. KRDŽALIĆ Emina 84 ŠD Riba Ljubljana 1:03.20 138

Veteranke 45-49

1. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 47.05 362

Veteranke 50-54

1. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 ŠD Riba Ljubljana 50.23 315
DSQ DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 53.64

SW 7.4 -

Veteranke 55-59

1. PRAZNIK Katarina 64 PK Velenje 49.47 383
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

Odprto

1. PRAZNIK Katarina 64 PK Velenje 49.47 383
2. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 47.05 362
3. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 ŠD Riba Ljubljana 50.23 315
4. KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 50.03 278
5. KRDŽALIĆ Emina 84 ŠD Riba Ljubljana 1:03.20 138
6. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 40.92

BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 41.21
HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 42.65
CIMPERC Sabina 00 PK Velenje 49.57
MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 50.03
SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 50.32
ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 52.63
GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 56.73
PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 57.13
KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 57.90
PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 1:04.02

DSQ POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 52.16
SW 4.4 -

DSQ DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 53.64
SW 7.4 -

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 19:20
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 1:41.07

otroci

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 1:06.60
2. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:12.55
3. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 1:32.22

otroci

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:09.36
2. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:15.42

otroci

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 57.32
2. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:03.67
3. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:04.88
4. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.32
5. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.67
6. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 1:09.41
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Veterani 25-29

1. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 1:01.44 553
2. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:28.91 38

Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 1:04.11 468

Veterani 35-39

1. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 1:02.26 542

Veterani 40-44

1. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 1:16.21 303

Veterani 55-59

1. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 1:10.99 490
2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:18.36 364
3. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 1:18.87 357

Veterani 60-64

1. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 1:17.50 414

Veterani 70-74

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:26.35 394

Odprto

1. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 1:01.44 553
2. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 1:02.26 542
3. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 1:10.99 490
4. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 1:04.11 468
5. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 1:17.50 414
6. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:26.35 394
7. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:18.36 364
8. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 1:18.87 357
9. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 1:16.21 303

10. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:28.91 38
11. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 57.32

MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:03.67
JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:04.88
GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.32
POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.67
KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 1:06.60
POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:09.36
ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 1:09.41
KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:12.55
GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:15.42
TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 1:32.22
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

11. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 1:41.07

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 19:30
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 1:32.87
2. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 1:41.58

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:14.06
2. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:25.22
3. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:25.39

otroci

1. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:14.22
DSQ GARTNER Tija 07 ŠD Riba Ljubljana 1:32.34

SW 4.4 -

otroci

1. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:10.32
2. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 1:16.00

Veteranke 35-39

1. BAJC Nika 82 Krško 1:13.80 487
2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:23.92 331

Veteranke 40-44

1. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 1:14.68 469

Odprto

1. BAJC Nika 82 Krško 1:13.80 487
2. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 1:14.68 469
3. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:23.92 331
4. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:10.32

SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:14.06
RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:14.22
MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 1:16.00
SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:25.22
ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:25.39
DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 1:32.87
KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 1:41.58
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

DSQ GARTNER Tija 07 ŠD Riba Ljubljana 1:32.34
SW 4.4 -

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
29.8.2020 - 19:40
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 34.89
2. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 41.35

otroci

1. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 34.60

otroci

1. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 28.93
2. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 33.70

Odrasli

1. VEJNOVIĆ Aljaž 02 PK Velenje 39.47
2. TEMNIKAR Luka 01 PK Velenje 1:00.33

Veterani 25-29

1. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 32.35 393
2. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 37.79 246

Veterani 40-44

1. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 39.34 258

Veterani 60-64

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 36.09 449

Veterani 70-74

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 46.01 278
2. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 1:00.41 123

Odprto

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 36.09 449
2. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 32.35 393
3. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 46.01 278
4. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 39.34 258
5. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 37.79 246
6. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 1:00.41 123
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke

7. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 28.93
GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 33.70
ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 34.60
KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 34.89
VEJNOVIĆ Aljaž 02 PK Velenje 39.47
VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 41.35
TEMNIKAR Luka 01 PK Velenje 1:00.33

6. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
29.8.2020 - 19:45
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 56.33

otroci

1. BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 39.52

otroci

1. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 38.68

Odrasle

1. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 35.61
2. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 38.50

Veteranke 35-39

1. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 40.27 317

Odprto

1. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 40.27 317
2. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 35.61

ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 38.50
MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 38.68
BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 39.52
DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 56.33
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 19:45
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 46.70
2. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 48.39
3. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 48.62
4. ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 52.84

otroci

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 30.54
2. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 33.79
3. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 34.93
4. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 35.32
5. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 39.07
6. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 39.49
7. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 39.62
8. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 39.84
9. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 40.25

10. BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana 47.48
DSQ RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:00.53

SW 4.4 -

otroci

1. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 28.32
2. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 32.90
3. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 39.41
4. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 42.17

otroci

1. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 29.78
2. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 30.14
3. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 30.34
4. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 31.38

otroci

1. BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 28.95

Odrasli

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 26.95
2. TEMNIKAR Luka 01 PK Velenje 42.88
3. GOLTNIK Urban 96 PK Velenje 54.65
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Veterani 25-29

1. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 28.49 479
2. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 30.24 401
3. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 31.36 359
4. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:08.27 34

Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 27.91 498

Veterani 35-39

1. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 28.69 499

Veterani 40-44

1. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 35.25 286

Veterani 45-49

1. KRDŽALIĆ Damir 74 ŠD Riba Ljubljana 45.17 141

Veterani 55-59

1. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 32.78 414
2. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 33.81 378
3. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 35.12 337

Veterani 60-64

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.39 431
2. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 34.05 406

Veterani 65-69

1. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 43.36 220
2. VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 46.82 175

Veterani 70-74

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 37.32 409
2. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 43.17 264

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 51.70 282

Odprto

1. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 28.69 499
2. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 27.91 498
3. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 28.49 479
4. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.39 431
5. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 32.78 414
6. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 37.32 409
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

7. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 34.05 406
8. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 30.24 401
9. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 33.81 378

10. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 31.36 359
11. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 35.12 337
12. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 35.25 286
13. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 51.70 282
14. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 43.17 264
15. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 43.36 220
16. VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 46.82 175
17. KRDŽALIĆ Damir 74 ŠD Riba Ljubljana 45.17 141
18. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:08.27 34
19. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 26.95

ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 28.32
BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 28.95
MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 29.78
JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 30.14
POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 30.34
KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 30.54
ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 31.38
GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 32.90
KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 33.79
ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 34.93
VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 35.32
KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 39.07
PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 39.41
TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 39.49
TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 39.62
POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 39.84
ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 40.25
ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 42.17
TEMNIKAR Luka 01 PK Velenje 42.88
KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 46.70
BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana 47.48
VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 48.39
SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 48.62
ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 52.84
GOLTNIK Urban 96 PK Velenje 54.65

DSQ RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:00.53
SW 4.4 -
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 20:05
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.03
2. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.55
3. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.50
4. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 47.00

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 33.82
2. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 36.20
3. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 39.59
4. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 45.22
5. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 49.64

otroci

1. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 34.29
2. BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 34.41
3. GARTNER Tija 07 ŠD Riba Ljubljana 40.53

DSQ ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 37.90
SW 4.4 -

otroci

1. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 30.69
2. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 31.18
3. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 31.57
4. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 34.30
5. PERENIČ Trina 05 ŠD Riba Ljubljana 35.16

otroci

1. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 31.03

Veteranke 30-34

1. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 32.50 496

Veteranke 35-39

1. BAJC Nika 82 Krško 31.47 562
2. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 33.12 482
3. KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.14 131

Veteranke 40-44

1. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 34.19 462
2. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 50.91 140
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Veteranke 50-54

1. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 45.06 217

Veteranke 55-59

1. PRAZNIK Katarina 64 PK Velenje 43.11 287

Veteranke 69-74

1. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 56.33 183

Odprto

1. BAJC Nika 82 Krško 31.47 562
2. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 32.50 496
3. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 33.12 482
4. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 34.19 462
5. PRAZNIK Katarina 64 PK Velenje 43.11 287
6. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 45.06 217
7. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 56.33 183
8. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 50.91 140
9. KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.14 131

10. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 30.69
BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 31.03
ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 31.18
HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 31.57
SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 33.82
RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 34.29
MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 34.30
BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 34.41
PERENIČ Trina 05 ŠD Riba Ljubljana 35.16
MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 36.20
SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 39.59
GARTNER Tija 07 ŠD Riba Ljubljana 40.53
ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.03
POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.55
SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 45.22
KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.50
GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 47.00
PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 49.64

DSQ ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 37.90
SW 4.4 -
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
29.8.2020 - 20:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 100m 200m

otroci

1. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:36.60 1:16.47 1:20.13

otroci

1. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:25.11 1:09.71 1:15.40

Veterani 40-44

1. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 3:06.69 342 1:31.10 1:35.59

Veterani 45-49

1. PRIBAC Aljoša 75 Plavalni Klub Biser Piran 2:32.43 621 1:11.35 1:21.08
2. PRIBAC Andrej 75 Plavalni Klub Biser Piran 2:32.86 616 1:11.77 1:21.09

Odprto

1. PRIBAC Aljoša 75 Plavalni Klub Biser Piran 2:32.43 621 1:11.35 1:21.08
2. PRIBAC Andrej 75 Plavalni Klub Biser Piran 2:32.86 616 1:11.77 1:21.09
3. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 3:06.69 342 1:31.10 1:35.59
4. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:25.11 1:09.71 1:15.40

POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:36.60 1:16.47 1:20.13

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
29.8.2020 - 20:20
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 100m 200m

otroci

1. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 3:39.11 1:47.72 1:51.39

Veteranke 35-39

1. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 3:25.59 325 1:42.00 1:43.59
2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 3:35.43 283 1:45.42 1:50.01

Odprto

1. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 3:25.59 325 1:42.00 1:43.59
2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 3:35.43 283 1:45.42 1:50.01
3. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 3:39.11 1:47.72 1:51.39
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
29.8.2020 - 20:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 52.71
2. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.64

DSQ SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.03
SW 4.4 -

otroci

1. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 40.13
2. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 45.61
3. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 45.92

otroci

1. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 33.28
2. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 38.86
3. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 51.85

otroci

1. BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 33.15

Odrasli

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 31.87
2. VEJNOVIĆ Aljaž 02 PK Velenje 42.79

Veterani 40-44

1. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 37.58 376
2. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 45.29 214

Veterani 65-69

1. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 45.75 309
2. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 54.40 184

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 52.39 441
2. SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje1:08.62 196

Odprto

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 52.39 441
2. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 37.58 376
3. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 45.75 309
4. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 45.29 214
5. SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje1:08.62 196
6. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 54.40 184
7. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 31.87
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

7. BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 33.15
POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 33.28
POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 38.86
KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 40.13
VEJNOVIĆ Aljaž 02 PK Velenje 42.79
VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 45.61
ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 45.92
ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 51.85
KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 52.71
SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.64

DSQ SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.03
SW 4.4 -

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
29.8.2020 - 20:30
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 49.79
2. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 54.66
3. PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 56.90

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 42.04
2. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 43.38
3. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 45.55
4. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 46.62

otroci

1. BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 41.49

Odrasle

1. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 36.46
2. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 39.39
3. CIMPERC Sabina 00 PK Velenje 1:03.30

Veteranke 30-34

1. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 44.73 260

Veteranke 35-39

1. BAJC Nika 82 Krško 37.14 458
2. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 44.66 263
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Veteranke 40-44

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:04.22 98

Odprto

1. BAJC Nika 82 Krško 37.14 458
2. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 44.66 263
3. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 44.73 260
4. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:04.22 98
5. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 36.46

TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 39.39
BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 41.49
SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 42.04
MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 43.38
ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 45.55
VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 46.62
ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 49.79
KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 54.66
PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 56.90
CIMPERC Sabina 00 PK Velenje 1:03.30

13. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 20:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. RL 2 ŠD Riba Ljubljana 1:54.74
FURLAN ŠTULAR Arne 05 GRENC Gaber Luka 06
ŽAUCER Kaja 06 TEVŽ Nika Pija 02

2. RL 1 ŠD Riba Ljubljana 1:55.56
PLIVERIČ Bor 05 BRATUN Lovro 04
GRUBAN POHAR Puja 06 BRAČUN Elizabeta 04

3. RL 3 ŠD Riba Ljubljana 2:05.62
MAMLIĆ Simon 06 HRIBAR Alma 06
JUVANČIČ Filip 06 RUDOLF Kaja 07

4. RL 4 ŠD Riba Ljubljana 2:12.50
KRDŽALIĆ Maj 09 POTNIK Matic 08
MAROLT Katja 09 MAROLT Nika 06

5. RL 5 ŠD Riba Ljubljana 2:18.84
GROHAR Črt 08 KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09
SEVER Sara 09 VELKAVRH REBOLJ Tia 09

6. RL 8 ŠD Riba Ljubljana 2:20.17
POLJŠAK Gašper 06 ŽERJAL Jakob 06
SEIFERT Metka 09 DOMIČ Ivona 11

7. RL 7 ŠD Riba Ljubljana 2:23.27
POPOVIČ Svit 07 ŠERJAK Enej 07
ELSNER Carolina 11 POTNIK Manja 11

8. RL 6 ŠD Riba Ljubljana 2:36.95
ŽERJAL Ema 10 ANDŽELEVSKI Ostoj 10
ŽERJAL Hana 02 ROTAR Maks 08
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

13. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

9. DELFINČKI PKV PK Velenje 2:48.76
CIMPERC Sabina 00 TEMNIKAR Luka 01
PRAZNIK Katarina 64 VEJNOVIĆ Aljaž 02

10. VETERANI 1 ŠD Riba Ljubljana 3:10.93
KRDŽALIĆ Damir 74 KAJTNA Anita
KRDŽALIĆ Emina 84 ČUK Domen 77

11. RIBICE ŠD Riba Ljubljana 3:39.57
SOKAČ Sven 11 SEVER Rok 11
PONIKVAR Ajda 11 KOŠIR Zoja 12

14. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 20:35
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 100m 200m 300m 400m

Veterani 25-29

1. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 5:10.21 468 1:08.97 1:17.64 1:23.74 1:19.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.97 200m: 2:26.61 300m: 3:50.35 400m: 5:10.21

Veterani 35-39

1. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 5:04.32 527 1:09.46 1:16.75 1:19.49 1:18.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.46 200m: 2:26.21 300m: 3:45.70 400m: 5:04.32

Veterani 40-44

1. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 5:52.23 343 1:21.91 1:30.16 1:31.60 1:28.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.91 200m: 2:52.07 300m: 4:23.67 400m: 5:52.23

Veterani 45-49

1. PRIBAC Aljoša 75 Plavalni Klub Biser Piran 4:43.48 694 1:08.70 1:12.37 1:13.32 1:09.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.70 200m: 2:21.07 300m: 3:34.39 400m: 4:43.48

2. PRIBAC Andrej 75 Plavalni Klub Biser Piran 4:45.43 680 1:08.51 1:13.01 1:13.33 1:10.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 200m: 2:21.52 300m: 3:34.85 400m: 4:45.43

Veterani 55-59

1. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič5:29.41 505 1:17.70 1:25.27 1:25.52 1:20.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.70 200m: 2:42.97 300m: 4:08.49 400m: 5:29.41

2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 6:19.57 330 1:28.48 1:40.64 1:38.76 1:31.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.48 200m: 3:09.12 300m: 4:47.88 400m: 6:19.57
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

14. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Veterani 65-69

1. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško6:19.93 390 1:31.49 1:39.20 1:39.61 1:29.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.49 200m: 3:10.69 300m: 4:50.30 400m: 6:19.93

2. VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica8:24.82 166 1:56.59 2:11.72 2:10.78 2:05.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.59 200m: 4:08.31 300m: 6:19.09 400m: 8:24.82

Odprto

1. PRIBAC Aljoša 75 Plavalni Klub Biser Piran 4:43.48 694 1:08.70 1:12.37 1:13.32 1:09.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.70 200m: 2:21.07 300m: 3:34.39 400m: 4:43.48

2. PRIBAC Andrej 75 Plavalni Klub Biser Piran 4:45.43 680 1:08.51 1:13.01 1:13.33 1:10.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 200m: 2:21.52 300m: 3:34.85 400m: 4:45.43

3. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 5:04.32 527 1:09.46 1:16.75 1:19.49 1:18.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.46 200m: 2:26.21 300m: 3:45.70 400m: 5:04.32

4. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič5:29.41 505 1:17.70 1:25.27 1:25.52 1:20.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.70 200m: 2:42.97 300m: 4:08.49 400m: 5:29.41

5. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 5:10.21 468 1:08.97 1:17.64 1:23.74 1:19.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.97 200m: 2:26.61 300m: 3:50.35 400m: 5:10.21

6. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško6:19.93 390 1:31.49 1:39.20 1:39.61 1:29.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.49 200m: 3:10.69 300m: 4:50.30 400m: 6:19.93

7. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 5:52.23 343 1:21.91 1:30.16 1:31.60 1:28.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.91 200m: 2:52.07 300m: 4:23.67 400m: 5:52.23

8. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 6:19.57 330 1:28.48 1:40.64 1:38.76 1:31.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.48 200m: 3:09.12 300m: 4:47.88 400m: 6:19.57

9. VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica8:24.82 166 1:56.59 2:11.72 2:10.78 2:05.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.59 200m: 4:08.31 300m: 6:19.09 400m: 8:24.82

15. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 20:55
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 100m 200m 300m 400m

Veteranke 35-39

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 6:26.14 327 1:27.94 1:38.06 1:40.53 1:39.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.94 200m: 3:06.00 300m: 4:46.53 400m: 6:26.14

2. RADEŠČEK Kristina 81 ŠD Riba Ljubljana 7:38.18 196 1:47.70 1:59.16 1:56.35 1:54.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.70 200m: 3:46.86 300m: 5:43.21 400m: 7:38.18
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

15. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

Veteranke 40-44

1. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 5:55.40 404 1:22.57 1:31.47 1:31.86 1:29.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.57 200m: 2:54.04 300m: 4:25.90 400m: 5:55.40

Veteranke 45-49

1. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško7:04.08 272 1:34.53 1:49.96 1:51.36 1:48.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.53 200m: 3:24.49 300m: 5:15.85 400m: 7:04.08

Odprto

1. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 5:55.40 404 1:22.57 1:31.47 1:31.86 1:29.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.57 200m: 2:54.04 300m: 4:25.90 400m: 5:55.40

2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 6:26.14 327 1:27.94 1:38.06 1:40.53 1:39.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.94 200m: 3:06.00 300m: 4:46.53 400m: 6:26.14

3. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško7:04.08 272 1:34.53 1:49.96 1:51.36 1:48.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.53 200m: 3:24.49 300m: 5:15.85 400m: 7:04.08

4. RADEŠČEK Kristina 81 ŠD Riba Ljubljana 7:38.18 196 1:47.70 1:59.16 1:56.35 1:54.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.70 200m: 3:46.86 300m: 5:43.21 400m: 7:38.18


